Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

22 января 2007 г. № 19
	[image: image1.png]

	Глава администрации

г. Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 января 2007 г. № 19

	О проведении городского месячника

оборонно-массовой и спортивной работы

Во исполнение Республиканской целевой программы «Молодежь Чувашской Республики: 2006-2010 годы», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарск Чувашской Республики, в целях формирования духовно-нравственных ценностей, пропаганды здорового образа жизни, патриотического воспитания детей и молодежи постановляю:

1. Провести в срок с 23 января по 23 февраля 2007 г. городской месячник оборонно-массовой и спортивной работы.

2. Утвердить:

2.1. план мероприятий по проведению городского месячника оборонно-массовой и спортивной работы (приложение № 1);

2.2. состав организационного комитета (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г. Новочебоксарска по социальной политике В.П. Матвеева.

	Глава администрации

г. Новочебоксарск

Чувашской Республики

	В.В. Андреев